

Årsredovisning för
Strandh Enterprise Nordic AB

559247-7813

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Spencer Strandh
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strandh Enterprise Nordic AB, 559247-7813, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver verksamhet inom musik och nöjesbranschen.

Under året har evenemang och spelningar genomförts.
Sommarmånaderna juni, juli och augusti är viktiga uppdragsmånader.

Företaget har ett etablerat gott nätverk i Mellansverige inom evenemang och upplevelser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen har minskat beror på att uppdrag med inhyrda medarbetare har varit minimal under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	409 339	1 186 610	1 082 486	297 215
Resultat efter finansiella poster	154 539	356 902	344 850	132 373
Soliditet %	63,2	60,3	62,1	49,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	288 507	283 278
Balanseras i ny räkning		283 278	-283 278
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			122 645
Belopp vid årets utgång	50 000	271 785	122 645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	271 785
Årets resultat	122 645
Summa	394 430
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	194 430
Summa	394 430

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Enköping 2025-02-27

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		409 339	1 186 610
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 340	1 186 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 243	-517 290
Övriga externa kostnader		-122 580	-130 936
Personalkostnader	2	-72 060	-194 289
Övriga rörelsekostnader		-87	0
Summa rörelsekostnader		-268 970	-842 515
Rörelseresultat		140 370	344 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 635	12 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 466	-93
Summa finansiella poster		14 169	12 807
Resultat efter finansiella poster		154 539	356 902
Resultat före skatt		154 539	356 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 894	-73 624
Årets resultat		122 645	283 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 500	109 761
Övriga fordringar		62 600	3 860
Summa kortfristiga fordringar		91 100	113 621
Kassa och bank			
Kassa och bank		612 063	917 172
Summa kassa och bank		612 063	917 172
Summa omsättningstillgångar		703 163	1 030 793
SUMMA TILLGÅNGAR		703 163	1 030 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 785	288 507
Årets resultat		122 645	283 278
Summa fritt eget kapital		394 430	571 785
Summa eget kapital		444 430	621 785
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 116	21 075
Skatteskulder		3 210	88 897
Övriga skulder		238 407	284 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		258 733	409 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		703 163	1 030 793

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Enköping

Spencer Strandh

Spencer Strandh
Styrelseledamot

2025-02-27

Datum